РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.02.2022г.                  с. Филипповск                        №26

О внесении изменения в постановление
администрации Филипповского муниципального
образования от 21.08.2017г №29 «Об утверждении
Порядка учета граждан, имеющих  право на заключение
договоров найма жилых помещений жилищного
фонда социального использования на территории
Филипповского муниципального образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования Зиминского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Филипповского муниципального образования от 21.08.2017г №29  «Об утверждении Порядка учета граждан, имеющих  право на заключение договоров найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Филипповского муниципального образования» следующее изменение:
[bookmark: irk_202_pp136][bookmark: irk_202_pp137][bookmark: irk_202_pp138][bookmark: irk_202_pp139][bookmark: irk_202_pp140][bookmark: irk_202_pp141][bookmark: irk_202_pp142][bookmark: dfas978hzp][bookmark: bssPhr87][bookmark: irk_202_pp89]             1.1.В Приложении 2 к Порядку учета граждан, имеющих в соответствии с законодательством право на заключение договоров  найма  жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Филипповского муниципального образования в  пункте 1 подпункт  5 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.03.2022г. и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Филипповского муниципального образования» периодическом издании органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Филипповского МО                                  А.А.Федосеев